
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา และสถานที่ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน สมัย

วิสามัญ ที่ 2 ประจำปี พ.ศ.๒๕68 
******************** 

  ตามที่ประกาศอำเภอบ้านเขว้า เรื ่องเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน สมัย 
วิสามัญ ที่ 2 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8 ในวันที่ 22 กรกฎาคม พ.ศ.๒๕'๖8 จำนวน 1 วัน เพื่อพิจารณาเรื่องเร่งด่วน 
นั้น   

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๒๔ วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ สภาองค์การบริหารส่วน ตำบลชี
บน จึงขอประชาสัมพันธ์กำหนควันนัดประชุม  เวลา  และสถานที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน ตำบลชีบน  
สมัยวิสามัญ ที่ 2  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8   ในวันที ่ 22  กรกฎาคม  2๕68  เวลา 09.30 น.  ณ ห้องประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดขัยภูมิ หากประชาชนท่านใดมี ความประสงค์จะเข้า
ฟังการประชุม สามารถเข้าฟังการประชุมได้ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568 
 
 
 

                                               ( นายสนั่น  ใสแสง ) 
                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุม 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

สมัยวิสามัญท่ี 2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 
วันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
********************************* 

 

ระเบียบวาระท่ี ๑    เรื่องท่ีประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 

   1.1.................................................................................................................. .................. 

   1.2………………………………………………………………………………………………………… ………… 
 

ระเบียบวาระท่ี ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

๒.๑ เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาสมัยสามัญท่ี 2 ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖8 

      เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 

ระเบียบวาระท่ี ๓ กระทู้ถาม 

3.1.......................................................................................................................... .......... 
3.2.......................................................................................................................... .......... 

 

ระเบียบวาระท่ี ๔ เรื่องท่ีคณะกรรมการสภาท้องถิ่นตั้งขึ้นพิจารณาเสร็จแล้ว 

-ไม่มี  
 

ระเบียบวาระท่ี ๕ เรื่องเสนอใหม่ 

5.1  ร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  เรื่องอัตราค่าธรรมเนียมและยกเว้น
ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับการจัดการกับสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย  พ.ศ.2568 
5.1.1 วาระที่ 1 ขั้นรับหลักการ ร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  
เรื่องอัตราค่าธรรมเนียมและยกเว้นค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการจัดการกับสิ่งปฏิกูล
และมูลฝอย  พ.ศ.2568 

     5.1.2  วาระท่ี 2 ขั้นแปรญัตติ  ร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  เรื่อง
อัตราค่าธรรมเนียมและยกเว้นค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการจัดการกับสิ่งปฏิกูลและมูล
ฝอย  พ.ศ.2568 

     5.1.3 วาระท่ี 3 ขั้นสงมัติ ร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  เรื่องอัตรา
ค่าธรรมเนียมและยกเว้นค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการจัดการกับสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย  
พ.ศ.2568 

5.2  ขอความเห็นชอบการใช้พื้นที่ป่าไม้  สาย ชย 3033 แยกทางหลวงหมายเลข 
225 -บ้านหนองแดง  อำเภอบ้านเขว้า  หนองบัวระเหว  จังหวัดชัยภูมิระยะทาง
รวม 21.750 กิโลเมตร โดยไม่ขัดกับแผนพัฒนาของพื้นที ่และแผนอื่นๆของ
โครงการบริหารส่วนตำบลชีบน 

5.3 ขอความเห็นชอบการใช้พื้นที่ป่าไม้  สะพานชย 010 สะพานข้ามแม่น้ำชี  ตำบลชี
บน  อำเภอบ้านเขว้า  จังหวัดชัยภู  มีระยะทางรวม 4.930 กิโลเมตร โดยไม่ขัด
กับแผนพัฒนาของพ้ืนที่และแผนอ่ืนๆของโครงการบริหารส่วนตำบลชีบน 

5.4  ขอเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ 2566-2570 
 

/ระเบียบวาระท่ี 6... 



 
 -2- 

 

ระเบียบวาระท่ี ๖ เรื่องอ่ืน ๆ (ถ้ามี) 
   6.1 …………………………………………………………………………………………….………………… 
   6.2…………………………………………………………………………………………….………………………. 
 

 
 
 
 
 
 

(นายสนั่น  ใสแสง) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

 


